
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Adwentu – Niepokalane Poczęcie NMP -
8.12.2019

8 grudnia 2019

Dzisiaj:

2 niedziela Adwentu, uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Dzień modlitw w intencji
Kościoła na Wschodzie;
ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na lubelskie Seminarium Duchowne;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące bierzmowania
przy wyjściu z kościoła zbiórka dobrowolnych ofiar na pomoc Kościołowi na Wschodzie;

 W tym tygodniu:

z okazji przypadającej we wtortek 31 r. święceń kapłańskich ks. kan. Leszka Szuby –
budowniczego i poprzedniego proboszcza naszej parafii. Życzymy księdzu Leszkowi
błogosławieństwa, opieki MB i bł. Piotra Jerzego na każdy dzień życia i służby Kościołowi.
Niech Chrystus Dobry Pasterz prowadzi przez dalsze lata kapłaństwa i obdarza Jubilata
zdrowiem;
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30.
we czwartek po wieczornej mszy św. cotygodniowa adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy do
20.00
w piątek przypada wspomnienie św. Łucji. To także kolejna bolesna rocznica wprowadzenia
stanu wojennego w 1981 roku. Pamiętajmy za wstawiennictwem bł. ks. Jerzego Popiełuszki - o
wszystkich rodakach i ludziach Kościoła, duchownych i świeckich poddawanych różnym
formom prześladowania czy ograniczenia wolności;

 

Przyszła niedziela – 15 grudnia:

3 niedziela Adwentu, Niedz Radości (Gaudete) – 7r śm ks. Mariana Ruseckiego;
po mszy o 12.00 spotkanie z kandydatami do bierzmowania;
w przyszła niedzielę o godz. 15.00 zapraszamy na projekcję filmu „Ziemia Maryi” (Mary’s
Land). Pokaz filmu odbędzie się w kościele. W związku z tym Koronka do Miłosierdzia Bożego o
14.30. Wstęp na film bezpłatny;

Inne:

kontynuujemy roznoszenie opłatków do domów naszych parafian. Zebrane przy tej okazji
dobrowolne ofiary przeznaczymy na stacje drogi krzyżowej i konfesjonał. Będzie można je
składać u roznoszących, w zakrystii lub kancelarii parafii. Chętnych do pomocy w rozniesieniu
opłatków zapraszamy po ich odbiór do zakrystii;
zapraszamy na roratnie msze św. o godz. 6.00;
na msze roratnie zapraszamy podobnie, jak w roku ubiegłym dzieci i młodzież. Po roratach
zapraszamy na śniadania na plebanii;
na roraty przynosimy ze sobą lampiony, ofiary składane na tacę podczas rorat będą



przeznaczone na pomoc potrzebującym w ramach akcji „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”;
kontynuujemy zbiórkę darów dla potrzebujących. Można je składać do pojemników, które są
umieszczone pod obrazem Pana Jezusa miłosiernego. Zbiórka potrwa do przyszłej niedzieli 15
XII;
w piątek – 20 grudnia po mszy wieczornej zapraszamy na Wigilię Seniorów;
w sklepiku do nabycia najnowsze wydania tygodników katolickich; „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego” oraz świece Caritas na stół wigilijny;

REKOLEKCJE ADWENTOWE: rozpoczniemy we czwartek 12 XII mszą św. o godz. 18.00. W
piątek i sobotę msze św. o 6.00; 10.00 i 18.00. Zakończenie rekolekcji w sobotę. Spowiedź
podczas wszystkich mszy świętych.
REKOLEKCJE DLA STUDENTÓW: czwartek godz. 20.00
REKOLEKCJE DLA CHORYCH: piątek godz. 10.00
REKOLEKCJE DLA DZIECI: sobota godz. 10.00
REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY: sobota godz. 18.00
Rekolekcje adwentowe poprowadzi w tym roku ks. Wojciech Ignasiak, kapłan Archidiecezji
Katowickiej;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
zmarła: +Teresa STANIEWSKA

SŁOWO ŻYCIA

Bądź pozdrowiona, Maryjo, pełna łaski

Wierzymy i wyznajemy dziś uroczyście, że Maryja, Dziewica święta i niepokalana, była godna stać się
Matką Zbawiciela świata. Błogosławieni, którzy nie utracili świadomości grzechu i umieją nazywać
go po imieniu, bo to oni mają szansę nosić Boga w swoim czystym sercu i żyć dla Niego.

Niech Maryja Niepokalana prowadzi nas na drodze adwentowego czuwania, broni nas przed złem i
pomaga nam wypełniać wolę Boga w codziennym życiu.


